
Zestaw miękkich kostek - grzechotek

cena: 87 zł
symbol: MLF97320
wiek:  0-6m
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 7 x wys. 7 x dł/gł. 7
waga produktu po rozpakowaniu:  0.12kg
waga z opakowaniem: 0.136kg
EAN: 8413082973209

Zestaw miękkich kostek - grzechotek

Ten zestaw miękkich kostek do układania z kolekcji Feel to learn w kontrastujące kolory i grzechotkę w środku stymuluje Twoje dziecko do osiągnięcia kluczowych
etapów rozwoju w pierwszych 6 miesiącach.

Ich duży rozmiar, kolory i miękka tekstura pozwalają dzieciom w wieku od 0 do 6 miesięcy na łatwe ich odnalezienie i trzymanie w rączkach. Dzięki kontrastującym
kolorom i stymulującym wizualnie wzorom, maluszki będą podążać za nimi wzrokiem i szukać ich do zabawy, odróżniając je od reszty zabawek!

Każda kostka ma wewnątrz dzwoneczek, który po poruszeniu emituje delikatny dźwięk, który przyciągnie uwagę dziecka, zachęcając je do szukania go i podążania
za nim wzrokiem.

Ten zestaw miękkich kostek to nie tylko zabawa, ale także zabawka sensoryczna, która pomaga stymulować dzieci od 0 do 6 miesięcy.

https://www.marko-baby.pl


Co więcej, można go prać w pralce!
 

Zabawka sensoryczna dla dzieci od urodzenia, która stymuluje wzrok, dotyk i słuch dzięki kontrastującym wzorom kolorystycznym, miękkiej fakturze i dźwiękowi●

wewnętrznej grzechotki,
pomoże stymulować rozwój psychomotoryczny dziecka od pierwszych tygodni do 6 miesiąca życia: podnoszenie przedmiotów ręką, potrząsanie nimi, układanie●

ich w stosy i powodowanie i upuszczanie,
dzięki kontrastowym kolorom zachęca do innych wczesnych etapów rozwoju dziecka, takich jak podążanie wzrokiem za przedmiotami i stymuluje ruch dziecka w●

pozycji twarzą w dół,
zawiera futerał do przenoszenia,●

wykonany z materiału tekstylnego i z miękkim wnętrzem, dzięki czemu jest bezpieczny dla niemowląt od pierwszych miesiąca życia,●

łatwe do czyszczenia i dezynfekcji: nadaje się do pralki.●

Zalecany wiek - 6-12 miesięcy
Rozmiar - 7x7 cm / jedna kostka
Różnorodne zdolności intelektualne: cielesno ruchowe, wizualne i przestrzenne.
Podstawowe umiejętności: przyczyna i skutek, koordynacja ręka-oko, stymulacja sensoryczna, orientacja przestrzenna i umiejętności organizacyjne.
 
 
 
Odkryj nasze doświadczenie
Zabawki Miniland z kolekcji Feel to learn zachęcają dzieci do nauki zgodnie ze swoimi zainteresowaniami i możliwościami
łącząc wiele inteligencji w celu spersonalizowanego uczenia się.
 



Zabawki z tej kolekcji pomagają małym dzieciom w ich rozwoju.

W jaki sposób?

- poprzez zabawę stymulują swoje zmysły oraz układ przedsionkowy i proprioceptywny,
- będą uczyć się poprzez emocje,
- pobudzą swoją ciekawość,
- zaczną odkrywać siebie,
- będą wspierać swoją autonomię.

Dzieci nauczą się odkrywać świat poprzez swoje zmysły i emocje, stymulując aktywność sieci neuronowych, które wzmacniają połączenia synaptyczne i
maksymalizują ich umiejętności. Zabawki te towarzyszą i wspierają ważne kamienie milowe w rozwoju dziecka, takie jak raczkowanie, siedzenie, utrzymywanie
równowagi, manipulowanie przedmiotami, układanie w stosy itp. Inspirują się najnowszymi trendami edukacyjnymi, które wzmacniają uczenie się
multidyscyplinarne i oparte na doświadczeniu.

 


